PANNELLI FONOASSORBENTI
CON CORPI ILLUMINANTI
SONUSLINE
LIGHT ACOUSTIC PANELS
LIGHT ACOUSTIC PANELS
DUE SOLUZIONI IN UNA - ONE SOLUTION FOR TWO BENEFITS
La progettazione degli spazi richiede standard sempre
più elevati in termini di comfort acustico e luminoso

PANNELLI AD INCASSO PER CONTROSOFFITTI - RECESSED PANELS FOR FALSE CEILING
37
    ESEMPIO ORDINAZIONE - EXAMPLE OF ORDER
   QDR60I-F-BG  QDR60 + KT5800-LBC12 RULED T13
 KT2885-LBC-0F SWING 13
 KT2890-LBC-0F SWING 13 LOW
GAMMA COMPLETA - COMPLETE RANGE
LEGENDA CODICI - CODE LEGEND
SERIE
SERIES
KT58 RULED
COLORE APPARECCHIO - POTENZA
LUMINAIRE COLOR - POWER
00 BIANCO 14W
01 NERO
06 BIANCO 43W
06 NERO
KELVIN
LBC 3000K
LBN 4000K
K T 5 805L B C 12
OTTICA
OPTICAL
12 12° FASCIO - BEAM
75 75° FASCIO - BEAM
AS FASCIO ASIMMETRICO - ASYMMETRICAL BEAM
BAS FASCIO BI-ASIMMETRICO - BI-ASYMMETRICAL BEAM
AE FASCIO ELLITTICO + ASIMMETRICO
 ELLIPTICAL + ASYMMETRICAL BEAM
SERIE
SERIES
KT28 SWING 13 / 13 LOW
OTTICA - POTENZA
OPTICAL - POWER
85 15°
86 30°  -  14W
87 60°
90 15°  -  52W
KELVIN
LBC 3000K
LBN 4000K
VERSIONE
VERSION
OF ON/OF
DA DALI
QDR60I-F-XX 240,00
SONUS - QDR60
PANNELLO FONOASSORBENTE
• Pannelli con imbottitura interna in poliestere a densità variabile.
• Rivestimento esterno in tessuto di poliestere Trevira CS®.
ACOUSTIC PANEL
• Panel with polyester internal padding with variable density.
• Polyester covering in Trevira CS® fabric.
60
0
600
60
0
600
1,00
600 x 600 mm
PANNELLO PREDISPOSTO PER LAMPADA AD INCASSO
PANEL PREDISPOSED FOR RECESSED LIGHT FIXTURE
AGGIUNGERE ALL’ORDINE IL CORPO ILLUMINANTE DA INCASSO - ADD THE RECESSED LIGHT FIXTURE TO THE ORDER  RULED T13
  SWING 13
 SWING 13 LOW
KIT DI FISSAGGIO - FIXING KIT  980124 Kit di fissaggio a sospensione  50,00
    Suspension fixing kit
RULED T13
SWING 13 - 13 LOW LEGENDA CODICI - CODE LEGEND K T 2885 -L B C - OF
COLORI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS:
RO BG VEGS ACGABE A